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DECRETO

Aprobar la relacion de facturas n® F/2021/35 por un importe global de TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON CINCUENTA Y NUEVE
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/35 por un importe global en letra:
TREINTA'Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/05/2021

Hoja : 1

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021/570 220210004011 2021 0202 320 21200 3.525,65 B74317629  TECNO SERVICIO AVILES S.L. | FACT. N° 01 00000424 DE 18/03/2021.
RENOVACION DEL CONTRATO DE
MANTENIMIENTO ANUAL DE CALDERAS.
01 00000424 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/627 220210002164 2021 0101 925 2269902 436,16 B64794746  LIDERA HIGIENE SL FACT N° IN-723655 DE 31-03-2021.
SUMINISTRO MANTENIMIENTO LIMPIEZA
JUZGADO DE PAZ
IN-723655 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2021/646 220210001173 2021 1501 337 2269914 30,01 71878290R  PEREZ REBOLLO EMILIO FACT A/112 DE 30-03-2021. PLACA PVC A4
JOSE ASEOS
A/112 RC Material y sefalética no
activables. Instalaciones y
sendas.
2021/683 220210003068 2021 0103 920 22201 419,30 A83052407  SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4003092759 DE 31-03-2021.
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CORREOS JUZGADO DE PAZ MES DE
A MARZO
4003092759 RC POSTALES, COMUNICACIONES
2021/708 220210001968 2021 0202 1532 2279912 971,36 B33465709 CANTERAS LA ATALAYASL FACT Rect. Emit- 138 DE 31-03-2021 / FINOS
/ ZAHORRA CLASIFICADA / ZAHORRA
NATURAL / ARENA LAVADA
Rect-Emit- 138 = RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/727 220210003239 2021 0103 920 22201 281,12 71968893F = GONZALEZ NEGRETE MIGUEL FACT N° 29 DE 31-03-2021. MAIL BOXES
ANGEL AVILES
29 RC POSTALES, COMUNICACIONES
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2021/728 220210003242 2021 0701 311 2279915 1.484,91 B33065251 SANIASTUR S L FACT N-0661-21 DE 30-03-2021. SERVICIO
DESRATIZACION TRIMESTRALES
N-0661-21 RC CONTRATO DESRATIZACION
2021/730 220210002822 2021 1002 132 21302 90,75 11439043Q BERNARDO GUTIERREZ FACT 005 DE 30-03-2021. LIMPIEZA
RAFAEL VEHICULOS 3
005 RC MANTENIMIENTO EQUIPOS
POLICIA LOCAL
2021/731 220210002114 2021 1101 342 61919 1.960,20 B52567674 OCMON 2012 SL FACT N° 1 211054 DE 12-04-2021,
SUMINISTRO E INSTALCION DE CRISTAL
PLANCHA DE VIDRIO TEMPLADO DE 10MM
DE GROSOR
1211054 RC ADECUACION INSTALACIONES
DEPORTIVAS
2021/742 220210003067 2021 0101 925 2269902 84,70 09381214C GARRIDO FUERTES MIGUEL FACT 3041 DE 10-03-2021. SELLOS
ANGEL SECRETARIA J. DE PAZ Y ALMOHADILLA
3041 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2021 /745 220210003500 2021 0202 450 2270609 46,20 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT. N° FCR 2269 DE 14/04/2021. VN15 600
DEL NORTE S L MM X 1 SILENCIO CONVENCIONA.
FCR 2269 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/764 220210002568 2021 0502 920 2200004 227,48 B33115957 GRAFICAS ASTURCOPIA FACT M-2021/00325 DE 31-03-2021. 5000
PEGATINAS EN ESTUCADO
M-201/00325 = RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
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2021/765 220210002209 2021 0502 920 2200004 360,58 B33115957  GRAFICAS ASTURCOPIA FACT M-2021/00324 DE 31-03-2021.100
TALONARIOS
M-2021/00324 RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
2021/779 220210003376 Multiaplicacion 275,00 53518127W FERNANDEZ LOPEZ ANTONIO | FACT 1 000040 DE 02-03-2021. AVISPA
CLACK 2,5L
1000040 RC CONTRATO DESRATIZACION
2021/780 220210003249 2021 0202 933 22102 4,24 A28076420 REPSOL BUTANO S.A FACT 96303313 DE 29-03-2021. SERVICIOS
EEI EL VILLAR DEL 01-02-21 AL 28-03-2021
96303313 RC Gas. EDIFICIOS,
DEPENDENCIAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES
2021/781 220210003508 2021 0401 151 2270600 6.050,00 B33874843 NORABOGADOS SLP FACT. N° 2021 85 DE 16/04/2021.
HONORARIOS DEVENGADOS POR
REDACCION PROYECTO NORMALIZACION
FINCAS DENTRO UA-11 SALINAS.
2021 85 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS
2021/795 220210002427 2021 0202 450 21401 202,94 1114125698  FERNANDEZ MARTIN FACT. N° 206-2021 DE 18/03/2021. TUBO
ALFONSO METALICO DE AGUA. JUNTA.
ANTICONGELANTE. FILTRO ACEITE.
ESCOBILLA LIMPIA.
206-2021 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/796 220210002540 2021 0202 450 21401 76,23 11412569S  FERNANDEZ MARTIN FACT. N° 207-2021 DE 18/03/2021. REPARAR
ALFONSO FALLO DE LUCES.
207/2021 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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2021 /797 220210002753 2021 1002 132 2269914 96,80 78982207T MENENDEZ PEREZ ELISA FACT. N° 417 DE 13/04/2021. PVC IMANTADO
IMPRESO PARA VEHICULO.
417 RC UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/798 220210002752 2021 1501 336 2269914 53,99 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 282-2021 DE 14/04/2021.
FESTEJOS CARTEL VEGARROZADAS.
282-2021 RC MATERIAL, SUMINISTROS Y
OTROS PATRIMONIO
HISTORICO ARTISTICO
2021/799 220210002982 2021 0401 151 2270600 1.871,87 |B74228883 CASTRUM, ARQUEOLOGIAY | FACT. N°2/2021 DE 15/04/2021. REDACCION
GESTION CULTURAL SL DEL PROYECTO DE RESTAURACION DE LA
LOCOMOTORA ROJILLIN.
2/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS
2021/800 220210003566 2021 0202 450 2270609 58,47 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT. N° FCR 2300 DE 19/04/2021. FILTRO
DEL NORTE S L ACEITE. FILTRO COMBUSTIBLE.
FCR 2300 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/803 220210001440 2021 0902 2417 2030004 168,80 B33095019 PEREZ ACES SL fact n° 439 de 30-03-2021.
ALMACEN-CONTENEDOR 6X2 35 /
TRANSPORTE CAMION GRUA LLEVAR
439 RC ALQUILER MAQUINARIA.

JOVEN OCUPATE 2020-2021
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SERVICIOS

Fase
2021/804 220210002992 2021 0902 2417 2200110 530,40 B74121567 CERVANTES LIBRERIA FACT N° 35 13094 DE 20-04-2021.
"Adaptacion curricular significativa" Geografia
e Historia. Nivel 2
35 13094 RC Prensa, libros y otras
publicaciones.JOVEN OCUPATE
2020-2021
2021/805 220210003073 2021 0202 450 2270609 417,09 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211321 DE 20/04/2021.
SIKAFLEX, AMOLADORA, TUERCA
SUJECION AMOLADORA, BRIDA DE
SUJECION.
00 00/211321 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/806 220210002991 2021 0202 450 2270609 18,68 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211323 DE 20/04/2021. MART.
B/NYLON M/MADERA 44 MM
00 00/211323 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/807 220210002988 2021 0202 450 2270609 38,16 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211322 DE 20/04/2021.
AFLOJATODO. HOJA SIERRA BIMETAL.
ARCO DE SIERRA ALUMINIO. ROTULADOR
PERMANENTE
00 00/211322 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
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2021/808 220210002967 2021 0202 165 2269914 47,41 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211324 DE 20/04/2021.
PISTOLA SILICONA ANTIGOTEO.
ESPARRAGO. ARANDELA PLAZA ZINC.
00 00/211324 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021 /809 220210002971 2021 0701 171 2279916 32,37 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211325 DE 20/04/2021.
CEPILLO TAZA, ANCLAJE META,
SUJETACABLES ZINC.
00 00/211325 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/810 220210002576 2021 0701 171 2279916 29,85 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211326 DE 20/04/2021.
NAVAJA GEDORE. BRIDA NYLON NEGRA.
SUJETACABLES ZINC.
00 00/211326 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021 /811 220210002142 2021 0202 450 2270609 41,81 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT. N° 00 00/211327 DE 20/04/2021. BUZO
VELILLA COLOR VERDE. AFLOJATODO.
00 00/211327 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/818 220210000043 2021 0202 450 2270609 48,85 B33358912 OXIGARSL FACT. N° A21/1366 DE 15/04/2021. KIT
PULIDO INOXIDABLE.
A21/1366 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/820 220210001473 2021 0601 323 2219906 1.324,59 B66629494 HERMEX IBERICA SL FACT. N° 2021 14610 DE 21/04/2021.
APINZAMIENTO DE DEDOS 180CM.
2021 14610 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/824 220210000051 2021 0202 1532 2279912 222,41 B33465709 CANTERAS LA ATALAYAS L | FINOS/ARENA LAVADA ( SON TONELADAS
N° DE ORDEN : 220210000051 ) / TRITO (
ORDEN N°:2202000 LA CANTIDAD ES EN
TONELADAS
Emit- 539 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/825 220210000786 2021 0202 933 2279907 136,73  A33028069 SUMESA, S.A. FACT. N° 2021-35-745 DE 21/04/2021. OBRA
JUBILADOS RAICES.
2021-35- 746 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/826 220210000792 2021 0202 450 2270609 14,57 A33028069 SUMESA, S.A. FACT. N° 2021-35-750 DE 21/04/2021.
ENLACE HEMBRA METAL. VALVULA DE
ESFERA. COLLARIN.
2021-35- 750 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/827 220210002424 2021 0202 320 21200 1.028,50 71876579S  RODRIGUEZ ALVAREZ FACT A019-21 DE 14-04-2021. REPARACION
FRANCISCO (ALBANILERIAY  CANALONES COLEGIO MAESTRO J.L.GCIA
CONSTRUCCION) (CAMPIELLO)
A019-21 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS

EDUCATIVOS
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2021/828 220210002759 2021 0802 327 2269912 750,00 | B60059300  EDICIONES OCTAEDRO S.L. | FACT. N° 10 101088 DE 16/04/2021.
COLABORACION EDICION LIBRO. ENTREGA
50 EJEMPLARES.
10 101088 RC ACTIVIDADES PLAN
MUNICIPAL DE INFANCIA
2021/829 220210002966 2021 0202 450 21301 72,60 E33319047 TALLER ELECTRICO SABORIT FACT 21F00021 DE 20-04-2021. EXTRAER
CB ROTOR DE GENERADOR DE MOTOR
GASOLINA TALLER MECANICO
21F00021 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/830 220210003377 2021 1201 327 2260604 94,92 B74141581  PINTAR PINTAR FACT A/6350 DE 20-04-2021. RAMON ROMAN
COMUNICACION SL RODRIGO
A/6350 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2021/833 220210000024 2021 0202 1532 21001 83,01 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT. N° 2021/21/001763 DE 15/04/2021.
CONSTRUCCION SL REGISTRO FUNDICION. CEMENTO COLA.
2021/21/001763 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/836 220210002181 2021 0202 450 2270609 987,57 |B33348491  FERRETERIA FERNANDEZ FACT C00099 DE 26-04-2021.
SOLISS L HERRAMIENTAS Y APERAJES
C00099 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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Fase
2021/837 220210003489 2021 0202 450 2270609 75,75 |B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73617 DE FECHA 19-04-2021.
TORNILLERIA
73617 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/838 220210003560 2021 0202 450 2270609 60,62 B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73618 DE FECHA 19-04-2021.
CERRADURA PUERTA
73618 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/839 220210003569 2021 0202 450 2270609 9,20 B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73619 DE FECHA 19-04-2021. MANGO
LIMA BELLOTA
73619 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/840 220210003687 2021 0202 933 22102 2.591,38 | A28076420 REPSOL BUTANO S.A FACT 96301086 DE 25-03-2021. PROPANO
EEI EL TEXU
96301086 RC Gas. EDIFICIOS,
DEPENDENCIAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES
2021 /841 220210003070 2021 0202 933 21201 5.299,80 B33598350 CUBIERTAS DEBRA S L FACT N° 73 DE 26-04-2021. REPOSICION
LOSETAS VALEY, Y VENTILACION REJILLA
73 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
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2021 /842 220210002756 2021 0601 323 2219906 240,16 A28017895 EL CORTE INGLES S A FACT N° 0095599482 DE 28-04-2021. 2
CAMARAS Y TRAJETAS KODAK
0095599482 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021 /844 220210003071 2021 0202 450 2270609 197,23 A08472276  WURTH ESPANA SA FACT N° 4045822859 DE 20-04-2021.
ACEITE-LUBRICANTE-MOTOR-2-TIEMPOS-1
25ML
4045822859 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/846 220210003380 2021 0701 171 2279916 123,67  A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT 21/0507 DE 19-04-2021. MATERIALES
DEL ACERO, S.A. REPARACION PARRILLAS
21/0507 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/850 220210004015 2021 1501 432 2260202 101,16 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS fact n° fer 2320 de 28-04-2021. ROTULA
DEL NORTE S L PLASTICO L18 M6 G / A. GAS: L:610 C:250
F1(N):750
FCR 2320 RC PROMOCION TURISTICA.
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021 /851 220210004015 2021 1501 432 2260202 14,74 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 2321 DE 28-04-2021. TUERCA
DEL NORTE S L DIN934 8 M-8 / ROTULA METALICA M6 L18
C10 E8
FCR 2321 RC PROMOCION TURISTICA.

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
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TREINTA'Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTIMOS .

N° Facturas Ope. Anterior

N° Expediente o

0116-01-221000 RC

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
2021/855 220210000182 2021 1201 326 2210501 81,59 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-02-221000233 DE 26/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-02-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/856 220210000182 2021 1201 326 2210501 65,89 |A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-02-221000232 DE 26/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-02-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/857 220210000182 2021 1201 326 2210501 34,84 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000238 DE 26/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/858 220210000182 2021 1201 326 2210501 13,64 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000237 DE 26/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/859 220210000182 2021 1201 326 2210501 74,03 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000220 DE 19/04/2021.

PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
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2021/860 220210000182 2021 1201 326 2210501 85,39 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000219 DE 19/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/861 220210000182 2021 1201 326 2210501 60,79 |A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-03-221000197 DE 12/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-03-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/862 220210000182 2021 1201 326 2210501 5,565 |A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-03-221000196 DE 12/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-03-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/863 220210000182 2021 1201 326 2210501 72,67 |A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-03-221000195 DE 12/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-03-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/864 220210000182 2021 1201 326 2210501 65,36 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000200 DE 12/04/2021.

PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/35 por un importe global en letra:
TREINTA'Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/05/2021

Hoja : 13

N° Facturas Ope. Anterior

N° Expediente o

0116-01-221000 RC

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase Ne de inventario P y P P p
2021/865 220210000182 2021 1201 326 2210501 22,34 | A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000199 DE 12/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /866 220210000182 2021 1201 326 2210501 62,18 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000179 DE 06/04/2021.
PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.
0116-01-221000 RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /867 220210000182 2021 1201 326 2210501 71,51 |A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000178 DE 06/04/2021.

PRODUCTOS APERTURA TEMPRANA.

0000 015369 RC

OTROS
SUMINISTROS.COVID-19

APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2021/875 220210004015 2021 1501 432 2260202 14,74 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 2329 DE 29-04-2021. TUERCA
DEL NORTE S L DIN934 8 M-8 / ROTULA METALICA M6 L18
C10E8
FCR 2329 RC PROMOCION TURISTICA.
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/878 220210003163 2021 0101 231 2219913 870,00 B33886599  ALDECO 2002 SL FACT N° 0000 015369 DE 19-04-2021.

MASCARILLA FFP2 CE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/35 por un importe global en letra:
TREINTA'Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTIMOS .

Fecha Obtencion 07/05/2021

Hoja : 14

N° Facturas Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacién y Descripcién

Importe

Tercero

Texto Explicativo

SEMI 4/2021 RC

2021/959 220210001198

202100067 RC

Lo mando y firma, en

GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA

2021 1101 342 61919

ADECUACION INSTALACIONES
DEPORTIVAS

Total. ..

2.527,08 B74196940

38.359,59

PIEDRAS BLANCAS a 7 de

Mayo

CUIDADO DE LA INFANCIA

COPRALVENT SL

de 2021

N° Documento Fase
2021/910 220210003850 2021 1501 336 21202 484,00 B74228883 CASTRUM, ARQUEOLOGIAY | FACT 3/2021 DE 27-04-2021. REDACCION
GESTION CULTURAL SL PROYECTO CONSERVACION Y
RESTAURACION ENTRADA FORTIFICADA C.
GAUZON
3/2021 RC REPAR., MANTEN. Y CONSER.
DEL PATRIMONIO HISTORICO
ARTISTICO
2021/912 220210004140 2021 0103 920 2200104 98,00 11382304H FERNANDEZ GARCIA JOSE FACT N° 4 DE 29-04-2021. PRENSA MES
LUIS(LUMAR CB) ABRIL 2021
4 RC PRENSA REVISTAS ETC.
ADMON GENERAL
2021/919 220210000886 2021 0802 231 2269900 240,00 G33545427  ASOCIACION ASTURIANA FACT SEMI 4/2021 DE 30-04-2021.
PARA LA ATENCION Y EL FORMACION PARA PROFESORADO.

ACOMPANAMIENTO EN PERIDAS Y DUELO
MES ABRIL

FACT 202100067 DE 26-04-2021. REMATES
CHAPAS GALVANIZADOS




